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Do wszystkich wykonawców
biorących udział w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA l ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT
w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego

pn: dostawa ultrasonografu

1. PYTAŃ l E
Dotyczy punkt 7 parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej
klasy aparatu USC renomowanego producenta z monitorem LCD o wielkości 21,5 cala.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SWZ w zakresie objętym pytaniem.

2. PYTAŃ l E
Dotyczy punkt 34 parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej
klasy aparatu USC renomowanego producenta o zakresie prędkości dopplera pulsacyjnego
+/- 850 cm/s.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SWZ w zakresie objętym pytaniem.

3. PYTAŃ l E
Dotyczy punkt 68 parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej
klasy aparatu USC renomowanego producenta z głowicą convex o kącie skanowania 72
stopnie spełniającej pozostałe parametry
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SWZ w zakresie objętym pytaniem.

4. PYTAŃ l E
Pytanie pkt.47
Czy Zamawiający dopuści aparat klasy Premium który posiada obrazowanie naczyń
narządów miąższowych (nerki, wątroba ) do wizualizacji bardzo wolnych przepływów
dostępne na głowicach convex oraz liniowej, tj. tryb rozszerzony Doppler Kolorowy o
wysokiej czułości i rozdzielczości przestrzennej do obrazowania wolnych przepływów w
małych naczyniach, mikroprzepływów i przepływów o wysokich prędkościach Producent nie
określa ściśle głębokości oraz szybkości przepływów.
ODPOWIEDŹ:
W odpowiedzi Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 4 pkt. 47. W załączeniu
zmieniony załącznik 4

5. PYTAŃ l E
Pytanie pkt. 51
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USC klasy Premium bez oprogramowania
umożliwiającego wyznaczenie procentu unaczynienia w danym obszarze. Oferujemy
tożsame rozwiązanie Tryb obrazowy, o wysokiej czułości stużący do wyświetlania przepływu
krwi w bardzo dużej liczbie klatek na sekundę. Podstawą jego działania jest separacja i
analiza sygnału tworzącego obraz przy wykorzystaniu metody przestrzeni własnej.
Oprogramowanie może pracować w trybie jednokierunkowym i dwukierunkowym. Daje
możliwość usunięcia obrazu B/W i uwidoczenie tylko przepływu - czyli unaczynienia.
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ODPOWIEDŹ:
W odpowiedzi Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 4 pkt. 51 i wprowadza
punktację dotyczącą w/w parametru. W załączeniu zmieniony załącznik 4 i 4A

6. PYTAŃ l E
Pytanie pkt. 59
Czy Zamawiający dopuści do postępowania USC klasy Premium z głowicą liniową o zakresie
częstotliwości pracy 5,0 - 1 3,0 MHz? Oferowana głowica posiada niższy zakres częstotliwości
o 1 MHz od wymaganej przez zamawiającego. Niższy zakres częstotliwości daje możliwość
lepszej wizualizacji narządów głębiej położonych.

ODPOWIEDŹ:
W odpowiedzi Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 4 pkt. 59. W zaleczeniu
zmieniony załącznik 4

7. PYTAŃ l E
Pytanie pkt. 60
Zamawiający wymaga liczby elementów w głowicy min. 190. Oferujemy głowicę 192
elementową wykonaną w technologii Micro Piezo-composite Technology pozwalającą na
superprecyzyjne ogniskowanie sygnałów w dwóch płaszczyznach, w pełni zastępując
klasyczne głowice matrycowe. Prosimy zatem o zniesienie punktacji w kryterium oceny z
uwagi na to że rozwiązanie które oferujemy jest równoważne z bechnologią matrycową.
Zachowanie punktacji będzie krzywdzące dla wykonawcy.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający rezygnuje z punktacji w/w parametru. W załączeniu zmieniony załącznik 4 i 4A

8. PYTANIE
Pytanie pkL 61
Czy Zamawiający dopuści do postępowania USC klasy Premium z szerokością pola
skanowania sondy 50 mm? Tak mała różnica względem wymaganej przez zamawiającego nie
wpłynie negatywnie na jakość obrazowanie. Aparat posiada Funkcję obrazowania
brapezowego dzięki której możemy rozszerzyć wyświetlany obraz i powiększyć obszar
skanowanie głowicy.
ODPOWIEDZ:
W odpowiedzi Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 4 pkt. 61 i wprowadza
punktację dotyczącą w/w parametru. W załączeniu zmieniony załącznik 4 i 4A

9. PYTAŃ l E
Dot. Tabela - Opis Parametru Wymaganego - pkt. 5
Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf klasy Premium renomowanego
producenta, który posiada 3 aktywne gniazda do podłączenia głowic obrazowych i
1 gniazdo tzw. parkingowe?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 4 pkt. 5 dotyczącą w/w parametru.
W załączeniu zmieniony załącznik 4

10. PYTANIE
Dot. Tabela - Opis Parametru Wymaganego - pkt. 7
Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf klasy Premium renomowanego
producenta, który posiada monitor LCD LED o przekątnej 23 cale i wysokiej rozdzielczości
(Full HD-1920x1080 pikseli)?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie objętym pytaniem
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11. PYTANIE
Dot. Tabela - Opis Parametru Wymaganego - pkt. 13
Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf klasy Premium
renomowanego producenta, który posiada maksymalną liczbę obrazów pamięci
dynamicznej (tzw. Cine) na poziomie 10 000 obrazów?
W codziennej praktyce proponowana ilość jest zupełnie wystarczająca do wszystkich
procedur diagnostycznych i nie powoduje obniżenia właściwości diagnostycznych aparatu
(10 000 obrazów tj. aż ok. 5 minut zapisu w zależności od rodzaju badania). W zasadzie poza
zaawansowaną kardiologią bak duża pojemność pamięci Cineloop nie jest stosowana.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr4 i 4 A pkt. 13
W załączeniu zmieniony załącznik 4 i 4A

12. PYTANIE
Dot. Tabela - Opis Parametru Wymaganego
Zamawiający zamierza zakupić ultrasonograf klasy Premium, który powinien
posiadać szerokie możliwości rozbudowy o najnowocześniejsze rozwiązania i Funkcje
dostępne na rynku. Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał, żeby oferowany aparat
posiadał możliwość rozbudowy o tryb dopplerowskiego obrazowania naczyń narządów
miąższowych (piersi, tarczyca, macica, nerki itp.) do wizualizacji bardzo wolnych przepływów
poniżej 1 cm/sek. w mikronaczyniach pozwalające obrazować przepływy bez artefaktów
ruchowych dostępny na głowicach: convex, linia, endo. Możliwość prezentacji kierunku
napływu. Prędkość odświeżania FR>50 obr/sek dla przepływów poniżej 1 cm/sek przy bramce
większej niż 2 x 2 cm?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia dodając dodatkowy parametr
techniczny i wprowadza dodatkową punktację tego parametru. W załączeniu zmieniony
załącznik 4 i 4A ( DODANY PARAMETR).

13. PYTANIE
Dot. Tabela - Opis Parametru Wymaganego,
Analizując wymogi zawarte w SWZ można wysnuć wniosek, iż Zamawiający zamierza zakupić
ultrasonograF klasy Premium zbudowany w oparciu o najnowocześniejsze rozwiązania i
funkcje dostępne na rynku. . Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał, żeby
oferowany aparat posiadat możliwość rozbudowy o oprogramowanie do
standaryzowanego raportowania (Reporting and Data System) stosowanego do klasyFikacji
zmian/guzów takie jak: BI-RADS,TI-RADS, LI-RADS?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie objętym pytaniem

14. PYTANIE
DoL Tabela - Opis Parametru Wymaganego

W dobie ogólnoświatowej pandemii SARS-Covid-19 Funkcjonalność umożlwiająca zdalny
dostęp do aparatu diagnostycznego jest niezwykle istotna czy wręcz niezbędna -w przypadku
zamknięcia szpitali (lockdown) umożliwia zdalną opiekę serwisową i aplikacyjną bez fizycznej
wizyty inżyniera serwisowego. Zamawiający zamierza zakupić nowoczesny ultrasonograf,
który powinien być gotowy na współczesne zagrożenia - czy w związku z tym będzie wymagał,
aby oferowany aparat posiadał możliwość zdalnego dostępu do aparatu umożliwiającego:
diagnostykę, opiekę serwisową i aplikacyjną, a także upgrade systemu, możliwość
udostępnienia ekranu aparatu i czat w celach edukacyjnych i pomocy?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie objętym pytaniem
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15. PYTANIE
Dot. Tabela - Opis Parametru Wymaganego
Zamawiający zamierza zakupić ultrasonograF klasy Premium, który powinien posiadać
szerokie możliwości rozbudowy o najnowocześniejsze rozwiązania i Funkcje dostępne na
rynku. Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał
możliwość rozbudowy o specjalistyczne oprogramowanie poprawiające wykrywanie
mikrozwapnień w tkankach miękkich?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie objętym pytaniem

16. PYTANIE
Dot. Tabela - Opis Parametru Wymaganego,
Zamawiający zamierza zakupić ultrasonograf klasy Premium, który powinien posiadać
szerokie możliwości rozbudowy o najnowocześniejsze rozwiązania i Funkcje dostępne na
rynku. Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał
możliwość rozbudowy o obrazowanie elastograFiczne typu Shear Wave kodowane kolorem
dostępne na operowanej sondzie Convex i Endo?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie pkt 53 załącznik nr 4 i
wprowadza w tym zakresie punktację - pkt 53 załącznik 4A.
W załączeniu zmienione załączniki 4 i 4A.

17. PYTANIE
Dot. Tabela - Opis Parametru Wymaganego,
Analizując wymogi zawarte w SWZ można wysnuć wniosek, iż Zamawiający zamierza zakupić
ultrasonograf klasy Premium zbudowany w oparciu o najnowocześniejsze rozwiązania i
funkcje dostępne na rynku. Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał, żeby
oferowany aparat posiadał najnowszej generacji obrazowanie harmoniczne zwiększające
rozdzielczość i penetrację, używające jednocześnie min. 3 częstotliwości do uzyskania
obrazu?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie objętym pytaniem

18. PYTANIE
Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ § 4 ust. 2-3

„2.Odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje wszelkie wady Aparatu niewynikające z winy
Zamawiającego, w tym będące wynikiem eksploatacyjnego zużycia Aparatu lub jego części
(podzespołów),
3. W okresie gwarancji, Wykonawca jest zobowiązany dokonać w ramach wynagrodzenia
wskazanego w§ 3 ust. 1 (obejmującego koszt dojazdu, robocizny, materiałów i części
zamiennych) naprawy albo wymiany Aparatu lub (jeżeli to moż(iwe) wymiany poszczególnych
elementów także w przypadku, gdy konieczność naprawy lub wymiany tych elementów jest
wynikiem eksploatacyjnego zużycia Aparatu lub jego części (podzespołów)"
Pragniemy zauważyć, że rozszerzenie gwarancji do sytuacji, które są wynikiem
eksploatacyjnego zużycia aparatu lub jego części jest wykroczeniem poza ramy
odpowiedzialności kontraktowej. Zwracamy się więc z prośbą o zmianę przedmiotowych
ustępów w następujący sposób:
„2.Odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje wszelkie wady Aparatu niewynikajqce z winy
Zamawiającego.

3. W okresie gwarancji, Wykonawca jest zobowiązany dokonać w ramach wynagrodzenia
wskazanego w §3 ust. 1 (obejmującego koszt dojazdu, robocizny, materiałów i części
zamiennych) naprawy albo wymiany Aparatu lub (jeżeli to możliwe) wymiany poszczególnych
elementów.
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ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem

19. PYTANIE
dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, punktu 4:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat
ultrasonograFiczny renomowanego producenta, który posiada 4 718 592 niezależnych
aktywnych kanałów przetwarzania? Pozytywna odpowiedź pozwoli nam na złożenie ważnej
oferty.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie objętym pytaniem

20. PYTANIE
dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, punktu 7:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat
ultrasonograFiczny renomowanego producenta, który wyposażony jest w 24" monitor WLED o
rozdzielczości HD (1920x1080)? Pozytywna odpowiedź na nasze pytanie pozwoli nam na
złożenie ważnej oferty.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie objętym pytaniem

21. PYTANIE
dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, punktu 13:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści aparat klasy Premium, wyposażony w pamięć
dynamiczną obrazu tzw. CineLoop równą 2200 obrazów? Z praktycznego punktu widzenia
taka liczba obrazów jest wystarczająca do przeprowadzenia petnego i efektywnego badania
ultrasonograFicznego. Pragniemy zauważyć, iż podany parametr nie ma znaczenia
diagnostycznego, a jedynie znacząco ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty.
Pozytywna odpowiedź na nasze pytanie pozwoli nam na złożenie ważnej oferty.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dokonał zmiany zapisu w/w parametru. W załączeniu zmieniony załącznik 4 i
załącznik 4A

22. PYTANIE
dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, punktów 16 i 17:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat
ultrasonograFiczny, renomowanego producenta, który pozwala na zapis obrazów w Formatach
DICOM, JPG, AVI w systemie aparatu z możliwością eksportu na zewnętrzne nośniki typu;
PenDrive lub płyby CD/DVD? Operowane przez nas rozwiązanie umożliwia archiwizację danych
w powszechnie przyjętych standardach medycznych i jest powszechnie stosowanym
rozwiązaniem na całym świecie.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający zmienia zapisy dotyczące pkt 16 i 17w załączniku nr 4. W załączeniu zmieniony
załącznik 4

23. PYTANIE
dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, punktu 30:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat
ultrasonograFiczny, renomowanego producenta, który posiada na głowicach liniowych
obrazowanie trapezowe? Obrazowanie rombowe technologicznie jest starszym i gorszym
trybem obrazowania, oraz daje mniejszy komfort w trakcie badania. Tak więc oferowane przez
nas rozwiązanie przewyższa wymogi Zmawiającego



u

Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

„Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19"

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM.PROF.K.CIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu ^4edycznego
w Katowicach

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie objętym pytaniem. Dotyczy parametru nr 29
i 30

24. PYTANIE
dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, punktu 41:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej
klasy aparat ultrasonograFiczny, który posiada tryb Triplex (2D + PWD+CD) z rejestrowaną
prędkością min. +/- 7 m/sek dla zerowego kąta? Pozytywna odpowiedź pozwoli nam na
złożenie konkurencyjnej oferty na wysokiej klasy USG renomowanego producenta.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie objętym pytaniem

25. PYTANIE
dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, punktu 43:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat
ultrasonograficzny renomowanego producenta, którego frame rate dla trybu B + kolor (CD)
wynosi maksymalnie 220 obrazów/sekundę? Powszechnie w trakcie badania
echokardiograFicznego pracuje się na częstotliwościach odświeżania mniejszych o jeden rząd
wielkości, tak więc oferowane przez nas rozwiązanie wydaje się być zdecydowanie
wystarczająca
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie objętym pytaniem

26. PYTANIE
dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, punktu 49:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści aparat światowej klasy producenta, który
pozwala na dokonanie do 8 pomiarów na jednym obrazie? Powszechnie w trakcie
wykonywania badania echokardiograFicznego wykorzystuje się maksymalnie 6-8 pomiarów,
oferowany przez nas system zapewnia generowanie raportów pomiarowych i
przeprowadzenie dodatkowych pomiarów na innej akwizycji obrazowej nie ma więc większego
wptywu na ergonomię pracy z systemem. Pragniemy zauważyć, iż podany parametr nie ma
znaczenia diagnostycznego, a jedynie znacząco ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej
oferty. Pozytywna odpowiedź na nasze pytanie pozwoli nam na złożenie ważnej oferty.
ODPOWIEDZ:
Zamawiający zmienia zapisy dotyczące w/w parametru. W załączeniu zmieniony załącznik 4

27. PYTANIE
dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, punktu 56:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej
klasy aparat ultrasonograFiczny, który w opcjach rozbudowy o posiada obrazowanie
panoramiczne z możliwością wykonywania pomiarów do 60 cm? Pragniemy zauważyć, że
najdłuższy mięsień w ciele człowieka ma około 50 cm. (mięsień krawiecki). Tak więc
proponowane przez nas rozwiązanie w żaden sposób nie ograniczy Funkcjonalności
oferowanego systemu. Pozytywna odpowiedź pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty
na wysokiej klasy USC renomowanego producenta.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie objętym pytaniem
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28. PYTANIE
dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, punktu 57:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat
ultrasonograFiczny klasy premium, renomowanego producenta, wyposażony w głowice typu
convex, zbudowaną z 320 elementów akustycznych PureWave o zakresie częstotliwości pracy
do 1.0 do 5.0 MHz., szer. skanu 55 mm. kącie skanowania 111 stopni? Kryształy PureWave z
których zbudowana jest głowica charakteryzują się większą czystością, jednorodnością i są o
85% bardziej wydajne od innych technologii wykorzystywanych do budowy głowic.
Technologia PureWave zapewnia lepszą penetrację u pacjentów trudnych do obrazowania.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie objętym pytaniem

29. PYTANIE
dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, punktu 61:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat
ultrasonograFiczny, renomowanego producenta, wyposażony w głowicę liniową szeroko
pasmową o zakresie częstotliwości od 2 do 22 MHz, zbudowaną z 1920 elementów
akustycznych PureWave. Kryształy PureWave z których zbudowana jest głowica
charakteryzują się większą czystością, jednorodnością i są o 85% bardziej wydajne od innych
technologii wykorzystywanych do budowy głowic. Technologia PureWave zapewnia lepszą
penetrację u pacjentów trudnych do obrazowania. Szerokość pola skanowania SOmm.
ODPOWIEDZ:
Zamawiający zmienia zapisy dotyczące pkt 61 w załączniku nr 4 i wprowadza punktację
dotyczącą w/w parametru - w załączeniu zmieniony załącznik 4 i 4A

30. PYTANIE
dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, punktu 66:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat
ultrasonograFiczny klasy premium, renomowanego producenta, wyposażony w głowice typu
Głowica transrectalna/endovaginalna C10-3v, zakres częstotliwości pracy od 3,0 do 10,0MHz,
kat skanowania 163 stopni, obrazowanie harmoniczne, zbudowaną z 256 elementów
akustycznych typu PureWave (odpowiednik technologii Single Crystal)? Kryształy PureWave z
których zbudowana jest głowica charakteryzują się większą czystością, jednorodnością i są o
85% bardziej wydajne od innych technologii wykorzystywanych do budowy głowic.
Technologia PureWave zapewnia lepszą penetrację u pacjentów trudnych do obrazowania.
Pozytywna odpowiedź na nasze pytanie pozwoli nam na złożenie ważnej oferty.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie objętym pytaniem

31. PYTANIE
dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, punktu 29:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat
ultrasonograFiczny klasy premium, renomowanego producenta, który zapewnia obrazowanie
trapezowe +/-15 stopni? Pozytywna odpowiedź na nasze pytanie pozwoli nam na złożenie
ważnej oferty.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie objętym pytaniem

32. PYTANIE
dotyczy wzoru umowy:
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności
Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczajęcej wartości niniejszej Umowy, a tym
samych czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z
zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność
odszkodowawcza Wykonawcy z tytutu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest
ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym



Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

„Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19"

u UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM.PROF.K.GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczajĘcej wynagrodzenia określonego w
§...umowy." Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron
kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie
się jednej Strony, lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych,
niezamierzonych zdarzeń.
ODPOWIEDZ:
Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem

33. PYTANIE
dotyczy wzoru umowy:
Prosimy odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tybułu rękojmi
za wady Fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem

W załączeniu
ZMIENIONY załącznik nr 4 ZMIENIONY załącznik 4A

W związku z art.137 ust.6) Zmianie ulegają następujące terminy:
Termin składania ofert upływa dnia 20.09.2023r. o godz. 10:00
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.09.2023r. o godz. 10:30
Oferta musi zachować ważność do 18.12.2023r.
Sposób składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie

Opublikowane sprostowanie Ogłoszenie zmian lub dodatkowych inFormacji zostało
zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
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